
2025/8/8-10

Friday Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 齋藤カムイ Saito, Naomi Kamui JackRussellT. Hokkaido RICKA DogSportsClub

2 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DT ChiibaClub/DTC

3 Monaウェスマン Hirai, Mona Wesman Mix Kyoto DOGTOWNFACTORY

4 成田ジュード Narita, Chika Jude BorderCollie Hokkaido BambooDogField

5 吉田カヌ Yoshida, Yukiko Cane Mix Hokkaido Freelance

6 佐藤ララ Sato, Aoi Lara BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

7 高野ラピス Takano, Keiko Lapis Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

8 横山クラッカーバレル Yokoyama, Yukari CrackerBarrel Mix Kanagawa DT ChiibaClub/DTC

9 渡邊リップ Watanebe, Yumiko Lip BorderCollie Chiba DT ChiibaClub/DTC

10 高野エイチャン Takano, Keiko Ei-chan Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

R.O.M

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 平田ルーチェ Hirata, Ayumi Luce BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

2 横山マックス Yokoyama, Yukari Max G.Retriever Kanagawa DT ChiibaClub/DTC

3 東ココペリ Azuma, Miyoko Kokopelli Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

4 Monaウェスマン Hirai, Mona Wesman Mix Kyoto DOGTOWNFACTORY

5 齋藤カムイ Saito, Naomi Kamui JackRussellT. Hokkaido RICKA DogSportsClub

6 吉田カヌ Yoshida, Yukiko Cane Mix Hokkaido Freelance

7 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DT ChiibaClub/DTC

8 Monaハニビー Hirai, Mona HunniB Mix Kyoto DOGTOWNFACTORY

9 渡辺ジェイビー Watanabe, Misuzu JB Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

10 瀬谷ダリア Seya, Marina Dahlia BorderCollie Ibaraki DOGTOWN Club

11 立花シーヤ Tachibana, Sachiko Seeya Mix Hokkaido RICKA DogSportsClub

12 中村トロイ Nakamura, Naoya Troy Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

13 三城シュウ Miki, Michiko Syu BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

14 阿部タンク Abe, Noriyuki Tank L.Retriever Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

15 成田ジュード Narita, Chika Jude BorderCollie Hokkaido BambooDogField

16 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Kyoto DOGTOWNFACTORY

17 佐藤ララ Sato, Naomi Lara BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

18 Yachiジュエル Hirai, Yasushi Jewel BorderCollie Gunma DOGTOWNFACTORY

19 横山クラッカーバレル Yokoyama, Yukari CrackerBarrel Mix Kanagawa DT ChiibaClub/DTC

20 Kosukeブリスク Hirai, Kosuke Brisk Lurcher Kyoto DOGTOWNFACTORY

21 Yachiウーフ Hirai, Yasushi Woof!! Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

Hokkaido Cup 2025
 第13回 北海道カップ



Saturday Puppy Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 油谷アオ Aburaya, Mieko Ao JackRussellT. Hokkaido RICKA DogSportsClub

2 野中グラマデイル Nonaka, Yuri Guramourdale L.Retriever Gunma DOGTOWN Club

Saturday Senior Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 立花イルマ Tachibana, Sachiko Iruma BorderCollie Hokkaido RICKA DogSportsClub

2 高尾ラテ Takao, Katsuichi Latte BorderCollie Kagoshima Freelance

Saturday Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 高尾ロジィ Takao, Katsuichi Rosy Mix Kagoshima Freelance

2 本田ラナ Honda, Tomoya Lana Lurcher Hokkaido RICKA DogSportsClub

3 高野ラピス Takano, Keiko Lapis Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

4 横山マックス Yokoyama, Yukari Max G.Retriever Kanagawa DT ChiibaClub/DTC

Super Pro Toss & Fetch
Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 高野エイチャン Takano, Keiko Eichan Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

2 Monaウェスマン Hirai, Mona Wesman Mix Kyoto DOGTOWNFACTORY

3 成田ジュード Narita, Chika Jude BorderCollie Hokkaido BambooDogField

4 佐藤ララ Sato, Naomi Lara BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

5 立花シーヤ Tachibana, Sachiko Seeya Mix Hokkaido RICKA DogSportsClub

6 Monaハニビー Hirai, Mona HunniB Mix Kyoto DOGTOWNFACTORY

7 高尾ロジィ Takao, Katsuichi Rosy Mix Kagoshima Freelance

8 齋藤カムイ Saito, Naomi Kamui JackRussellT. Hokkaido RICKA DogSportsClub

9 Yachiジュエル Hirai, Yasushi Jewel BorderCollie Gunma DOGTOWNFACTORY

10 横山クラッカーバレル Yokoyama, Yukari CrackerBarrel Mix Kanagawa DT ChiibaClub/DTC

11 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Kyoto DOGTOWNFACTORY

12 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DT ChiibaClub/DTC

13 宮本ダグザ Miyamoto, Noriko Dagda BorderCollie Fukuoka TeamClimb

14 Yachiウーフ Hirai, Yasushi Woof!! Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

15 中村トロイ Nakamura, Naoya Troy Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

16 Kosukeブリスク Hirai, Kosuke Brisk Lurcher Kyoto DOGTOWNFACTORY

17 吉田カヌ Yoshida, Yukiko Cane Mix Hokkaido Freelance

Starters Division

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 野中グラマデイル Nonaka, Yuri Guramourdale L.Retriever Gunma DOGTOWN Club

Division 1&1 Freestyle

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 Yachiジュエル Hirai, Yasushi Jewel BorderCollie Gunma DOGTOWNFACTORY

2 渡辺コナツ Watanabe, Misuzu Konatsu BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

3 Monaハニビー Hirai, Mona HunniB Mix Kyoto DOGTOWNFACTORY

4 Yachiウーフ Hirai, Yasushi Woof!! BorderCollie Gunma DOGTOWNFACTORY



Super Open Freestyle 

Ent GC Team Name Player Dog Breed Area Club 

3 1 齋藤カムイ Saito, Naomi Kamui JackRussellT. Hokkaido RICKA DogSportsClub

10 ● 2 平田ルーチェ Hirata, Ayumi Luce BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

5 ● 3 立花シーヤ Tachibana, Sachiko Seeya Mix Hokkaido RICKA DogSportsClub

21 ● 4 高野ペリエ Takano, Akihiro Perrier BorderCollie Shimane TeamClimb

20 ● 5 Kosukeブリスク Hirai, Kosuke Brisk Lurcher Kyoto Radical Bones/DOGTOWNFACTORY

4 〇 6 高尾ロジィ Takao, Katsuichi Rosy Mix Kagoshima Freelance

6 〇 7 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DT ChiibaClub/DTC

11 ● 8 成田ジュード Narita, Chika Jude BorderCollie Hokkaido BambooDogField

2 〇 9 宮本ダグザ Miyamoto, Noriko Dagda BorderCollie Fukuoka TeamClimb

17 ● 10 Monaウェスマン Hirai, Mona Wesman Mix Kyoto Radical Bones/DOGTOWNFACTORY

9 〇 11 三城シュウ Miki, Michiko Syu BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

23 12 鳥飼レナード Torikai, Masaharu Leonard GoldenDoodle Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

16 〇 13 横山クラッカーバレル Yokoyama, Yukari CrackerBarrel Mix Kanagawa DT ChiibaClub/DTC

14 〇 14 瀬谷フォルテッシモ Seya, Marina Fortissimo Mix Ibaraki DOGTOWN Club

18 ● 15 阿部タンク Abe, Noriyuki Tank L.Retriever Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

8 ● 16 中村トロイ Nakamura, Naoya Troy Mix Hokkaido Radical Bones/NDST

13 ● 17 吉田カヌ Yoshida, Yukiko Cane Mix Hokkaido Freelance

7 ● 18 渡辺ジェイビー Watanabe, Misuzu JB Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

22 ● 19 伊藤イーグル Ito, Kazuko Eagle Mix Tokyo ChiharuDogTraining

12 20 東ココペリ Azuma, Miyoko Kokopelli Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

1 ● 21 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Kyoto Radical Bones/DOGTOWNFACTORY

15 ● 22 瀬谷ダリア Seya, Marina Dahlia BorderCollie Ibaraki DOGTOWN Club

19 23 佐藤ララ Sato, Naomi Lara BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

*Radical Bones：赤文字は現在の犬と, 緑文字は前の犬と獲得。タイトルについては、別紙「今回のRadical Bones」をご覧ください。

New! ＊Grade Championships ・・・ 詳細はドグタウン工房HPよりご確認ください

　●　Green Grade Championship

　　　　　　　DTF Web Shop

※左端の番号は、エントリー順の番号です

※左端の番号は、エントリー順の番号です

●　Red Grade Championship ○ White Grade Championship

【クライム(KLIMB)】

世界中のプロ

ドッグトレーナー

の必需品。

万能のドッグ

トレーニング

アイテム！

【ドクターティムズ】

ドッグスポーツを真

剣に⾒つめた獣医

師が開発した

信頼のドッグフード

【ラフランドケネル】

信頼のトランスポートケージ

愛犬の安全が

何より大切な方に
ドグタウン工房が

自信を持って

お勧めします！



Sunday Puppy Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 野中グラマデイル Nonaka, Yuri Guramourdale L.Retriever Gunma DOGTOWN Club

2 油谷アオ Aburaya, Mieko Ao JackRussellT. Hokkaido RICKA DogSportsClub

Sunday Senior Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 高尾ラテ Takao, Katsuichi Latte BorderCollie Kagoshima Freelance

2 立花イルマ Tachibana, Sachiko Iruma BorderCollie Hokkaido RICKA DogSportsClub

Sunday Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 伊藤イーグル Ito, Kazuko Eagle Mix Tokyo ChiharuDogTraining

2 高尾ロジィ Takao, Katsuichi Rosy Mix Kagoshima Freelance

3 本田ラナ Honda, Tomoya Lana Lurcher Hokkaido RICKA DogSportsClub

4 高野ラピス Takano, Keiko Lapis Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

5 横山マックス Yokoyama, Yukari Max G.Retriever Kanagawa DT ChiibaClub/DTC

6 曽我部テキサス Sogabe, Akemi Texas Mix Hokkaido BambooDogField/RICKA DogSportsClub

Flyballデモレース

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 油谷アオ Aburaya, Mieko Ao JackRussellTerrier Hokkaido RICKA DogSportsClub

2 齋藤カムイ Saito, Naomi Kamui JackRussellTerrier Hokkaido RICKA DogSportsClub

3 立花シーヤ Tachibana, Sachiko Seeya Mix Hokkaido RICKA DogSportsClub

4 三城シュウ Miki, Michiko Syu BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

5 平田ルーチェ Hirata, Ayumi Luce BorderCollie Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

6 本田ラナ Honda, Tomoya Lana Lurcher Hokkaido RICKA DogSportsClub

7 東ココペリ Azuma, Miyoko Kokopelli Mix Hokkaido NaoyaDogSportsTraining

8 高野ラピス Takano, Keiko Lapis Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

9 Monaウェスマン Hirai, Mona Wesman Mix Kyoto DOGTOWNFACTORY

10 Monaハニビー Hirai, Mona HunniB Mix Kyoto DOGTOWNFACTORY

11 曽我部テキサス Sogabe, Akemi Texas Mix Hokkaido BambooDogField/RICKA DogSportsClub

12 Kosukeブリスク Hirai, Kosuke Brisk Lurcher Kyoto DOGTOWNFACTORY

13 伊藤イーグル Ito, Kazuko Eagle Mix Tokyo ChiharuDogTraining

Volunteer Demonstration ☆ Dog Sports Dance

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 横山クラッカーバレル Yokoyama, Yukari CrackerBarrel Mix Kanagawa DT ChiibaClub/DTC

Volunteer Demonstration ☆ Disc Dog

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 渡邊リップ Watanebe, Yumiko Lip BorderCollie Chiba DT ChiibaClub/DTC

2 野中グラマデイル Nonaka, Yuri Guramourdale L.Retriever Gunma DOGTOWN Club


